
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.85 del 30-05-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 85 DEL 30-05-2019 

Registro Generale n. 201 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE CONSORZIO DI BONIFICA DELLE MARCHE 

ANNO 2019 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Consorzio di Bonifica delle Marche è un Consorzio obbligatorio con 

personalità giuridica pubblica e struttura associativa e di autogoverno che svolge una 

fondamentale azione per la difesa del suolo, la regolazione delle acque, l’irrigazione e la 

salvaguardia ambientale (Legge Regione Marche n. 13/2013); 

VISTI gli avvisi di pagamento nr. 019007-03-19130067980 e nr. 019007-03-19140007170, con il 

quale il Consorzio di Bonifica delle Marche ha comunicato la somma dovuta da questo Ente 

per l’anno 2019, in quanto proprietario di immobili che ricadono nel comprensorio consortile 

del Chienti, per l’importo complessivo di € 278,10; 

DATO atto che il pagamento dell'importo suddetto scade il prossimo 14 Giugno 2019; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto; 

VISTI gli articoli 183, 191 e 184 del decreto legislativo 18/08/2000, n. 267 e successive 

modificazioni; 

 



VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 

2) Di assumere l’impegno di spesa e liquidare l’importo di € 278,10 come da avvisi di 

pagamento nr. 019007-03-19130067980 e nr. 019007-03-19140007170 emesso dal 

Consorzio di Bonifica delle Marche, per contributo di bonifica anno 2019, con 

scadenza il prossimo 14/06/2019; 

 

3) Di imputare la spesa suddetta al cap. 10151 codice di bilancio 01.05-1.03.02.09.000 

imp. 254 del bilancio dell’esercizio corrente, che presenta la necessaria disponibilità. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 F.to LUCA ISOLANI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.85 del 30-05-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  30-05-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     03-07-2019             al       18-07-2019     per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  03-07-2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   03-07-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

